ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА РОДИТЕЛЕЙ

№3          от 03.05.2020 года

Присутствовало: 5 человек

Директор И.Г. Шледевиц

Повестка дня:

1.Отчет Совета родителей о проделанной работе за год.

2. Организация оздоровительной работы в МБОУ «Соколовская СОШ № 4». Организация

летнего отдыха.

По первому вопросу слушали: председателя Совета родителей Тропину Н.В. с отчетом

работы Совета родителей за год.

Выступила: член Совета родителей Ракова А.А. с предложением признать работу Совета

родителей за 2019-2020 учебный год эффективной.

Решение по первому вопросу: Признать работу Совета родителей за 2019-2020 учебный

год эффективной.

Проголосовали: «за» - единогласно

По второму вопросу выступила директор И.Г. Шледевиц. Ирина Геннадьевна рассказала

о режимных моментах, проводимых в Школе, ознакомила Совет родителей с планом на

ЛОП.

Решение по второму вопросу: Принять к сведению организацию оздоровительной

работы в Школе. План организации летнего отдыха признать целесообразным.

Проголосовали: «за» - единогласно

Проект решения:

1. Признать работу Совета родителей за год эффективной.

2. Принять к сведению организацию оздоровительной работы в Школе. План организации

летнего отдыха признать целесообразным.

Председатель Совета родителей: ___________Тропина Н.В.

Секретарь: ______________Ракова А.А.